al-Nisā/4: 19,

⁶ Rahmat, Rahmat, and Sri Indriani. "Hukum Idah Perceraian bagi Wanita Hamil Akibat Perbuatan Zina." *BUSTANUL FUQAH: Jurnal Bidang Hukum Islam* 1.4 (2020), h. 598.

⁷ Muslim ibn al-Ḥajjāj al-Qusyairī al-Naisābūrī, *Ṣaḥīḥ Muslim*, Jilid 4 (t.Cet.; Beirut: Dār Ihyā’ al-Turāṣ al-‘Arabī, 1374 H/ 1954 M), h. 2167.

⁸ Sa’īd ibn Manṣūr al-Khurasānī al-Jauzajānī, *Sunan Sa’īd ibn Manṣūr*, Jilid 1 (Cet. I; India: al-Dār al-Salafiyyah, 1403 H/1982 M), h. 307.

وَلَا تَعْضُلُوهُنَّ لِتَذْهَبُوا بِبَعْضِ مَا آتَيْنَهُنَّ إِلَّا أَنْ يَأْتِيَنَّ بِفَاحِشَةٍ مُّبَيِّنَةٍ

Terjemahnya:

Dan janganlah kamu menyusahkan mereka karena hendak mengambil kembali sebagian dari apa yang telah kamu berikan kepada mereka, kecuali apabila mereka melakukan perbuatan keji yang nyata⁹.